
 

COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 
 
 

DELIBERAZIONE N. 01 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Variazione profilo per potenziamento connettività ADSL WIC presso Info 

Point Outlet. Ditta Hal Service srl corrente in Borgosesia. 
 
 

L’anno DUEMILANOVE il giorno QUINDICI del mese di GENNAIO alle ore 13,00 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 

 

          presenti   assenti 

 

SALVO   GIUSEPPE  Sindaco      X       

 

 

VICENZI    MARZIA  Assessore      X       

 

 

GAVINELLI    LORELLA  Assessore           X      

 

 

         totali      3      0 

 
 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Gianni Lessona 

 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Giuseppe SALVO, Sindaco,  
 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
 

indicato. 
 
 

 
 



OGGETTO: Variazione profilo per potenziamento connettività ADSL WIC presso Info 

Point Outlet. Ditta Hal Service srl corrente in Borgosesia. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Premesso che il Comune di Vicolungo risulta Comune Turistico ai sensi della L.R. 

75/96, L.R. n.5 15.03.2001, G.P. n.34 del 29.01.2004 e DGR n.9-
9082 del 16.04.2003; 

 
 che il Comune stesso gestisce un Punto di Informazione turistica presso il 

Parco Commerciale; 

 
 che con precedente deliberazione di Giunta Comunale n.2 del 31.01.2008 

è stato affidato incarico alla ditta Hal Service srl di Borgosesia per 
l’installazione di idonea apparecchiatura in grado di ricevere segnale 
di tecnologia Wireless per la connessione ad Internet in banda larga, 

al fine di garantire la trasmissione di dati relativi all’attività 
istituzionale; 

 
 che si rende necessario potenziale la linea internet presente presso l’Info 

Point Outlet; 

 
 che la ditta Hal Service di Borgosesia con nota del 15.12.2008 ha 

presentato offerta per la variazione dell’attuale profilo di connettività 
del servizio ADSL WIC,come di seguito elencato: 

 

 profilo tariffario Wic Business Hdsl Silver  €  40,00/mese + IVA 
 Subnet da n.4 indirizzi IP    €  20,00/mese + IVA 

 Firewall ZYXEL mod. ZYWALL 2 PLUS  € 290,00 + IVA 
 

per un totale di € 1.010,00 + IVA 

 
Ritenuto       il preventivo di spesa allegato equo ed accettabile; 

 
Visto il D.Lgs. 163/07 e s.m.i.; 

 
Visto il TUEL 267/2000 e s.m.i.; 
 

Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 

 
D E L I B E R A 

 

 
1. di prendere atto ed approvare quanto in premessa; 

 
2. di approvare il preventivo di spesa avanzato dalla ditta Hal Service di Borgosesia, 

relativo alla fornitura di cui in premessa, allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale; 
 

 
 



 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 1.010,00 + IVA pari ad euro 1.212,00 
IVA compresa, comprendente dei costi per canone annuale, subnet da n.4 indirizzi 

IP e Firewall come da premessa, all’intervento 1.07.02.03/1 del redigendo Bilancio 
di Previsione 2009; 

 
4. di trasmettere copia del presente atto alla ditta Hal Service di Borgosesia quale 

conferma d’ordine per l’esecuzione della fornitura; 

 
5. di dare atto che la superiore spesa rientra tra gli oneri di Neinver Italia spa ai sensi 

della Convenzione Rep. n.92852 del 09.03.2006. 
 



 

Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
    F     C 

 
 

                 Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Attestazione di copertura finanziaria: 

 
(F. Moretti) ____________________ 

 
 

                 Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 

 
(F. Barbieri) ____________________ 

 
 
                 Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 

 
(G. Lessona)  ____________________ 

  
 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
F = favorevole 

C = contrario 
 

 



     

    Il Sindaco                           Il Vicesindaco                       Il Segretario Comunale 
(Giuseppe Salvo)           (Marzia Vicenzi)                          (Gianni Lessona) 

 
 

 

 

Pubblicazione n. …………… 
 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 

 
Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 
           (Lessona Dr. Gianni) 

 
 

 
 
 

 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 

 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 
 

 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

  (Lessona Dr. Gianni)    (Lessona Dr. Gianni) 
 
 

 
 

 
 


